
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВТАЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

О назначении ответственного лица за 

заполнение опросных форм «Мониторинг 

ФГОС» 

 

 

     Во исполнении приказа Отдела образования от 20.05.2022г №293 «О назначении 

ответственных лиц за заполнение опросных форм «Мониторинг ФГОС» и приказа 

Минобразования Ростовской области № 419 от 25.04.2022 «О назначении ответственного 

лица за организацию сбора данных и заполнение опросных форм мониторинга в АИС 

«Мониторинг ФГОС»», в целях организации своевременного предоставления информации 

по переходу на обновленные ФГОС НОО и ООО, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным за сбор и анализ данных о готовности общеобразовательных 

организаций к введению обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО в 2022-2023 учебном 

году  - заместителя директора по учебной работе Марченко С.Н. 

2.Заместителю директора по учебной работе Марченко С.Н.: 

2.1.Обеспечить заполнение утвержденной формы мониторинга по показателям готовности 

и реализации обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО (Приложение№1). 

2.2.Информацию направить не позднее 27 мая 2022 года на электронный адрес О.В. 

Дмитриевой. 

3. Контроль  за предоставление качественной и своевременной информации по данному 

вопросу оставляю за собой. 

 

 
 

Дата 

 приказа 

24.05.2022 

№ 

 документа 

122 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-03T17:30:04+0500




